
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今般　柏市富里にある弊社「柏工場」が移転し、新たに柏支店・柏サービス
センターとして下記にて営業いたすこととなりました。移転先におきましては、新車
販売を担う支店営業を持ち、サービスについては日曜日・祝日も営業し、お客様のご要望に
迅速に対応出来る体制を整えて一層サービスの品質向上を目指して努力いたす所存で
ございます。今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。

敬具
令和7年10月吉日

柏工場の現在の場所での営業は移転の為、11月19日（水曜日）で終了させていただきます。
なお移転期間につきましては下記のとおり電話受付にて対応させていただきます。

11月20日～24日　白井サービスセンター　TEL 047－492－8421（ 9：00～17：00）

お客様におかれましては多大なるご不便ご迷惑をお掛けいたすこととなりますが、何卒ご了承
いただきますようお願い申し上げます。

以上　

代表取締役社長 中　　村　　　治

記

【営業開始日】令和 7年11月25日（火曜日）

【住　　　所】〒277－0805　千葉県柏市大青田849　柏インター西10街区 4

【連　絡　先】柏支店
 TEL  04－7199－8954

  FAX  04－7199－8961

柏サービスセンター
 TEL  04－7199－8978

  FAX  04－7199－8996

柏サービスセンター部品課
 TEL  04－7199－8983

  FAX  04－7199－8996

大青田

千葉↓

↑土浦

常磐自動車道

東
京
↓

国
道
号

柏IC

16 ↑
大
宮

↑
大
宮

千葉↓

東
京
↓

国
道
号

柏IC

大青田

柏大橋南柏大橋南

16

↑土浦

常磐自動車道

●すき家

柏支店・柏サービスセンターオープン（柏工場移転）のご案内

※大青田交差点からは大型車両通行禁止となっているため、ご入庫の際にはご注意ください。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今般　柏市富里にある弊社「柏工場」が移転し、新たに柏支店・柏サービス
センターとして下記にて営業いたすこととなりました。移転先におきましては、新車
販売を担う支店営業を持ち、サービスについては日曜日・祝日も営業し、お客様のご要望に
迅速に対応出来る体制を整えて一層サービスの品質向上を目指して努力いたす所存で
ございます。今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。

敬具
令和7年10月吉日

柏工場の現在の場所での営業は移転の為、11月19日（水曜日）で終了させていただきます。
なお移転期間につきましては下記のとおり電話受付にて対応させていただきます。

11月20日～24日　白井サービスセンター　TEL 047－492－8421（ 9：00～17：00）

お客様におかれましては多大なるご不便ご迷惑をお掛けいたすこととなりますが、何卒ご了承
いただきますようお願い申し上げます。

以上　

代表取締役社長 中　　村　　　治

記

【営業開始日】令和 7年11月25日（火曜日）

【住　　　所】〒277－0805　千葉県柏市大青田849　柏インター西10街区 4

【連　絡　先】柏支店
 TEL  04－7199－8954

  FAX  04－7199－8961

柏サービスセンター
 TEL  04－7199－8978

  FAX  04－7199－8996

柏サービスセンター部品課
 TEL  04－7199－8983

  FAX  04－7199－8996

大青田

千葉↓

↑土浦

常磐自動車道

東
京
↓

国
道
号

柏IC

16 ↑
大
宮

↑
大
宮

千葉↓

東
京
↓

国
道
号

柏IC

大青田

柏大橋南柏大橋南

16

↑土浦

常磐自動車道

●すき家

柏支店・柏サービスセンターオープン（柏工場移転）のご案内

※大青田交差点からは大型車両通行禁止となっているため、ご入庫の際にはご注意ください。


